
муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Центр внешкольной работы «Поиск» 

городского округа Самара 

 

ПРИКАЗ  

 

« 01 » сентября 2022 г.  № 2-ПУ  

         г. Самара  
 

Об открытии платной образовательной услуги 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 

15.08.2013 г. № 706 г. Москва «Об утверждении Правил оказания платных 

образовательных услуг», Закона Российской Федерации «О защите прав потребителей», 

Устава МБУ ДО ЦВР «Поиск» г.о. Самара и лицензии серии 63Л01 № 000215 от 

12.04.2016 г., выданной Министерством образования и науки Самарской области, 

Положения о платных образовательных услугах, результатов изучения спроса на платные 

образовательные услуги 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть платную образовательную услугу «Академия талантов малышОК» с 01 

сентября 2022 по 31 мая 2023 г. в составе 1 группы (детей от 3 до 5 лет) 

2. Калмыковой С.В., педагогу-организатору заключить дополнительные соглашения к 

трудовому договору с педагогом дополнительного образования Гусевой Ю.А. платной 

образовательной услуги «Академия талантов малышОК». 

3. Никитиной Н.А., заместителю директора заключить договора на оказание платных 

образовательных услуг с заказчиком и предоставить их в бухгалтерию до 26.09.2022 г.  

4. Утвердить учебный план на 2022-2023 учебный год. (Приложение 1). 

5. Утвердить расписание занятий на 2022-2023 учебный год. (Приложение 2). 

6. Определить местом проведения занятий кабинет № 38, по адресу: ул. Осипенко, 32 

а. 

7. Начать занятия по платной образовательной услуги «Академия талантов 

малышОК» с 14.09.2022 г. 

8. Утвердить стоимость платной образовательной услуги «Академия талантов 

малышОК» в сумме 170 (Сто семьдесят) рублей за час. 

9. Бухгалтерии составить смету расходов. 

10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор         В.Ю. Башкирова 

 

С приказом ознакомлены: 

______________Н.А. Никитина 

______________С.В. Калмыкова 


		2022-10-12T10:55:14+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ "ПОИСК" ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА




